Ca ppo. ois plas ordinis et iuris dictionis in quocunq ministro sit
 a chri plate mediate vel immediate procedit, eiusq vi. operatur.
 de plate qui dem ordinis constitutum est, q sicut cap. uere
 de illo dixit, hic est qui baptizat. Jo. 1. ita ille est qui ordinar
 adus q ordinis effiat, q quis ab hominibus ministris exhibeat.
 de plate iuris dictionis eadem attendit, na adus nra facultat.
 tem excedit, ut constiture iudicij interiorum adum spualis
 dona, et ite thesauru distribuere, quare nullus, nisi eius vi.
 hoc prestare pot, et sicut scriptus ait, ego qd donavi, si quid dicitur
 ppter vos in psona chri. 2. cor. 2. 1 sic quisq ecc. fungit plate
 interpede pot aserere. / Diximus mediate vel immediate, q de
 plate ordinis competentior est sicut immediate a chro tradit, licet
 mediante hum. ministro. q solus ille, ut agens principale operat,
 homo instru. est. at potas iuris dictionis ministerio quidem
 hominis committit, et a chro procedit. sed in dubium reuoc.
 at an alius homini coeumat carisq suo sub. cuius operatio.
 debeat ad alios. qd in reprobis examinandum.

Ca ppo. iste dux plates diversz quidem sunt, atq diverse, sed
 et iurice ordinat, id qd a chro saluatore nro illar diversitat
 ex differentiationis manifeste constat, operatio ordinis sacer
 quidam adus est, ut ante ostendimus, adus iuris dictionis,
 qui sunt leges ferre, penas infligere q. manifeste a prioribus

distingui, quare constat diversas esse, quare sim
 ecc. nos docuit cosue. do. optima legu. interpres. invenimus q. d. p.
 electus a die accept. confirmationis a Thom. Pont. antea q. anse.
 cet, vera her. p. tatem iuris dictionis, etsi nullus sit ordo sacra.
 ps. c. transmissam, de electione. Similit. officiali. ep. iuris dictionis
 her. pot. absq. ordine. Necessus titularis ep. ordinis her. absq.
 iuris dictione actuali, similit. ex ep. q. obtema facultate ep. tatem
 cesset nulla her. iuris dictione, cum ordinis caracter sit indivi.
 sibilis. sunt ergo separabiles, no. t. subinde accidentate co.
 iuncte. que. n. a. d. h. sapia. ordinata sunt. (Utrinq. a. d. h.
 p. posse ostendimus, q. et utraq. ad eundem finem ultimum
 ordinata sunt, docuit A. p. t. q. enumeratis gradibus et officij.
 subiecit de oib. in confirmatione. St. q. in opus ministerij.
 gius ergo ad speculatione. veritatis. d. intellectus agente.
 et pot. na. cotulit, qui no. casu sed sapia. coiuncti sunt, et
 q. d. duplici. aialis. appetitum. coiuncti abiles. et irascibilem. tatem.
 de v. p. procedit, si ad se. ad. spu.ale. regim. ecc. ad.
 gressum. reg. ep. utraq. potatem. salutis. aut. hoc. coiuncti.
 no. q. accidentate, sed optima. rone. se. corequunt. in. actibus.
 potentij, docente. Arist. illa, cuius est. principalior. effectus, na.
 p. cernit, et inferioris est. preparare. nam. superiorij. optate.
 effectum. inducere, q. d. in. arte. politica. et. armis. optate. facile.
 constat, namq. illa. superior. est, h. subalterna. illi, m. s.
 destinat, et operationi. subministrat. In. ecc. pot. politica. pot.
 ordinis. inferioris. spu.ales. effectus. attingit. Sacra. collatione.
 ad. hanc. potatem. iuris dictionis. ordinat. nam. preparare.
 effectus. p. custodiens. cuius. rei. no. tam. ag. est, q. cu. v.
 noie. clauium. ecc. fundate. promiserit, nec. clauium. sum.
 potestas. ecc. nec. intelligit. at. p. cotulit. sacerdotalem.
 ep. tatem. ordine. Petro. simul. cum. alijs. sum. vero. iuris d.
 mis. p. tatem. post. modum. illi. seorsu. indicavit. q. no. co.
 dentate, sed. nec. vna. alteri. coiungit. Poterea. sac. d. tatem.
 semper.

luc. cc.
 pa. vlti.

semper fuit populos disponere in his, quos potarent ad divi-
ni cultum, sed potestas spiritualis est max^e in euangeli-
is sacerdotibus et epis. ergo illis regim^e ecc^lie noⁿ accidenta-
rii couenit, sed ordine diuino.

4^o pp^o, ois pot^{as} ecc^lie tan in origine, q^uo in usu à sum^o Pontifi-
fici auth^ote d^{er}igit^{ur}, ac pender, que tande ordine i^qu^o
de iuris dictione intelligenda est, ius. q^uo cuiq^{ue} mag^e conuenit.
ratio huius pot^{as}issima est. Cui^o ecc^lie capiti hic honor debet^{ur}
ut ois dignitas et p^ou^{er} ministerij ei ferat^{ur} accepta, ex quo se
capit^{is} compactam et conexam in ang^l euenit. collo. 2. / at hic
honor conuenientius reddi noⁿ pot^{est}, q^uo q^u ab cui^{us} vicariis Rom^o
Pontifice, ois ministerij gradus accipere sese intelligat,
ois ergo pot^{as} ab illo dependet. adde q^uo n^o instituti. hoc e
max^e conuenit. Inuenimus. n. q^uo p^o in uno quoc^uq^{ue} g^one est
mensura atq^{ue} regula eor^uq^{ue}, que continet^{ur} in illo g^one, ut 2.
mesaph. docemus. q^uo est motus p^ou^{er} abij, qui ob eius exce-
llentiam, ois sensibilem operationu^u est mensura. Im^o ergo
in g^one p^ou^{er} spiritualium est auth^ote^{is} vniuersalis past^oris,
eius ab illa regulant^{ur} ois. sed explicemus per p^ou^{er}. / pot^{as}
ordinis pendere deat^{ur} in origine, q^uo nullus pot^{est} legitime in
ep^o ordinari, q^uo electus à prin^{ce}pe aut à plebe, absq^{ue}
illius assensu, cuius potestati commissum est, si forte indignus
fuerit p^ou^{er}, repellere. at in ep^o, uelut in c^o p^ou^{er}, ois ordinis
gradus continet^{ur}, et ideo in futuris dependentia ois, et infimi
ordinis, dependere intelligunt^{ur} in usu suscepti ordinis. ois
ei regulant^{ur} ab illo. non simp^l q^uo sumat^{ur} hoc, q^uo ad res ordinis
sunt irriti, iustas. n. naturam p^ou^{er} q^uerant^{ur}. sed quile-
gitime uelut uti accepta p^ou^{er} sum^o Pont. decreta ope-
raturus est. Im^o et ab eo interdum, uel ob patriati crimen,
uel ob eam^u c^om, in quibus, si sensus fiat, ualere q^uo dem
co^osecra^o si templum, uel uas co^osecraret. sed q^uo peccarent

ministri, ita legitimo usu ab eo pendere debent. Potestas cuius
vis dicitur manifestum habet ortum à Romanis Pont. auctoritate
nā parochialis episcopi, et à summo pastore constituntur, ab illis
n. ut pote universalem ecc. rectorē max. pertinet provincias
presulis distribuire, eosque in parte sollicitudinis ac curę pasto-
ralis (ut Vigilus Papa ait) assumere. nec unquam pot. apto-
rum iussum est absque eius expressa uel tacita et presumpsa
missione quemquam episcopi creare, alioquin irritas, que rei pub-
licane max. conueniunt, passim abrumperet nisi ab uno in
gubernatione penderent oēs. Perleca ecclesiasticę potestatis
regime, nāle reę disponi consentit, at nātia oīa agentia
pendent à primo, quare status vniuersi incolumis perse-
uerat in ecc. sicut gubernatio pendet ab uno. et si cui
in cęlesti hieru. multos spirituum ordines in uno principe
deo coexistunt, sic in hac hieru. que de celo descendit
ad illius exemplar fundata oīs gubernandi pot. ab uno de-
bit origine, et ad unam referenda est, non tñ equalis pot.
à christo per Roma. Pont. potest. derivat. unde seqr.

3.º ppō. ex diuina institutione latior pot. debet in gubernatione
ecc. et, qđ alijs sacerdotibus aut ministris. Im ex diuina sapie-
credimus optima regimē ecc. collatum, est aut optimū, ut maiori
tastate potentibz plura credant. s. episcopi, qui plāte potestatem
cerdotes maior facultas debet. Huc pertinet euang. illud
rabola mat. 28. de illo qui peregre proficiscens voca-
uit suos suos, et tradidit illis bona sua. vnicuique s. m. s. p. a. v. m.
et tñ plura in talibus equali credita sunt. sic ordine potentibz
ecc. gubernationes committendam eius instituit. et qđ episcopi sum-
atrinent gradum, ex eo ordinatione, maior eis pot. debet.
ex.º est, si rex constitueret pro rege in absentia sua ca.º
prescripta, ut provincijs preficeret, urbibus rectores, preficeret
quinque quidem circulatores, urbibus aut, quos prudente
iudicauit

induceret, proculdubio provinciarum prefectis, iuris q[ue] doctrinib[us]
 maior pars ex regia institutione debet. Ad hunc modum
 deus vicarius summi Pont. gubernandi potatem accepit, no[n] sibi
 retinendam, sed epis sacerdotib[us] q[ue] communicandam, ejs[us] quidem
 universaliter, quos in scriptis designavit, mat[th]. 18. quibus legat[ur]
 potatem usq[ue] solvendi in exteriori foro necesse esse dixit, alioquin no[n]
 posset t[ame]n ille sing[ulis] concilio[n]ib[us], qui in euang[el]io prescriptis et
 nunc observati, nisi esset ecc[lesi]e p[ro]p[ri]a, quor[um] censur[ae] nisi pa-
 veret se, h[ab]endas esset tanq[ua]m et[er]nitas et publicanus.

6.º p[ro] pot[est]ate dicendi eius sine gubernandi ecc[lesi]e. no[n] co[n]sequi epi
 consecratione, ut p[ro]p[ri]a admissis, nec rursum, sic est eis aduenti-
 tia, ut tanq[ua]m vicarij summi Pont. ex commissione solum accipere
 credant. Libet ex consecratione duos, extremos ad me-
 dicum deuenire, in quo ro[ati]o et veritas est, sum. n. qui credit
 q[uo]d epi ex vi consecrationis det[ur] a deo iuris dictionis p[ro]p[ri]a.
 Cuius contra[dictio] asertit. i. p[ro]p[ri]a. auctor. s. the. 22. q. 39. ar. 5.
 ubi docet auct[orit]atem in termino[m] qua[m] aduenit p[ro]p[ri]a admissis et
 iuris dictionis, q[uo]d illa per consecratione[m], et ideo in amissibilib[us].
 h[ec] vero per simplicem mandatione[m], et ideo remoueri pot[est].
 Sed ro[ati]o consecrat[ur], illa p[ro]p[ri]a, que ex vi consecrationis alicui
 confert[ur], inamissibilis est, q[uo]d q[ui] legitimus usus possit ex crimine
 aut alia ca[usa] interdicere, si s[ed] p[ro]p[ri]a dicendi eius ex vi consecrationis
 traderet, esset penitus in delectabilis, ut eius actus esset quidem efficac[us]
 q[uo]d quis illegitimus, et t[ame]n huius contra[dictio] h[ab]et ea[us] traditio, q[uo]d
 si post declaratione[m] in deum nulla in hereticis vel schismaticis
 epi p[ro]p[ri]a iuris dictionis relinquit[ur], eius sup[er]sumat actus
 efficere nulli sunt. no[n] ergo ex vi consecrationis dat[ur] h[ec] p[ro]p[ri]a.
 sed deus contra[dictio] querentes, q[uo]d actus sum[us] r[ati]o[n]i no[n] ob defectu[m]
 pot[est] in epi, sed q[uo]d subtrahit[ur] est ab illo ma[n]u, que si postea re-
 dat[ur] sine alicuius p[ro]p[ri]a nova collatione, effectum sortiet[ur].
 aduersus hos stat ratio, q[uo]d aliter cessat ad actu[m] ob defectu[m] ma[n]u,
 aliter ob defectum pot[est]. nam q[uo]d nullus est talis casus parit[er]

aut vincti vitiis veius sacerdos consecrari non potest. Si et deus vicium aliquid
ecc. aut fugerent, aut obirent, parochus illius non heret actu iuris
dilectionis, donec redderent, sed hoc consistat de defectu mag. at vero sim-
plex sacerdos non potest iudicare alium subditum in foro aq. qd. deest fa-
cultas dicendi ius, & imit. ep. depositus de defectu actus p. tatis, non
potest ullum gubernationis actu herere, ut p. in eo, qui sua sponte
se se episcopatus abdicat, ille vera p. tatem dimittit suam prior, aut
abbas, qui depmit, aut cum ep. functionis elapsam est. et 2. ei
apertius probat p. ius iuris dictionis, qua h. electus ante conse-
crationem, et qua h. postea, aut est eadem, vel certe eiusdem
romis, & 1. non h. ex consecratione. q. nec 2. Tandem ois
p. ius iuris dictionis, que est in ecc. alia ab ep. ex commissione, sicut
p. in p. tate generalium, provincialium, abbatum, aliorum q. redor. et
p. ius ep. quo ad gubernationem non extendit ad plures effectus,
ergo non est ex vi consecrationis, sed ex commissione.

fontem adur.

Alij ad aliud verbum extremum dicunt. n. q. p. ius iuris dictionis
in summo residet. Pen. qui suo iura qui tunc vult concedere potest, aut
ad libitum removere tanq. dominus, cui licet de suo cui vult, facit
Adversus hoc sermo asero in 2. p. q. licet ep. eius commissione h. ius
n. ius pure voluntaria est, aut prohibito removeri potest, qd. p. tatis
ex divina institutione ep. officium et status est, cui debet cura
proficiendi alij, hoc aut fieri non potest sine p. tate gubernandi, et
dicendi. q. non illi est accidentaria, aut voluntarie ad illo p. tatis
2. ritus consecrationis ep. ab apta origine traxit, sed in pluri-
ceremonijs, quibus illi utitur ecc. huius gubernationis et
pastoralis mentio est, na. ut ecc. Sponsus ornatur annulo, super
manus baculo. q. pastorale regim. non accidentarie illi convenit
q. ep. semel consecratus nullius boni preteriti, et si velis ipse, et
consecratur, sine facultate summi pastoris, ne relinquere potest, hoc
non est aliunde, nisi qd. ad eius statum sepe nec. aiaz cura
non est illis ex mera commissione. Unde s. d. h. 22. q. 1. d. 2. ar.
ad 2. hanc d. r. a. p. omis in te regim. et alia, quibus cura pastorale
comitatur

com. q. alij quidem per simplici iunctione, ep̄o vero
 in solemnitate consecrationis committit. et hinc fit q. alij q̄ta
 nis dignitate et place uis uisum potuerit, libere p̄ ad uis
 uis dicitur transire, cuius et uoluntate. 1.º ego est, q. alij ep̄o
 pastoralis coeuenit sollicitudo. 2.º q. si sumus
 Pont. non ut dicitur p̄tatem ep̄is tradit, sed tanq̄m cl̄ij dispensator
 et minister illius facultate p̄tatem dispensat. unde nō potest ois
 ecc̄. q. gubernationes sibi retinere, nec constitutos p̄tator pro
 p̄tate deponere q̄ p̄tatem dicitur, nō ad destructione, et in guber-
 natione et edificatione, ut Paulus 2. cor. 10. dicit. (si tñ aliqua
 ep̄is insiduat, q̄uis fore sine u. li cō factu teneret, q̄
 ut sup̄ diximus, eis p̄is inferiorum ministroy subordinat. 1.º
2.º q. q̄i sumi Pont. auctore consecrati, esto ab eorū me-
 acipiam p̄tatem, nō tñ dicendi sunt cooperarij aut delegati
 sed cooperatores et uicarij p̄tatorū subiuuatores cui
 amplectere, ministri et dispensatores dei, q̄ sup̄ ostendimus,
 p̄tatorū ep̄is est a deo instituta. Nō q̄ in Dom. Pont.
 su. pluri de p̄t. ecclesiasticis, et ille solus in me. fiat a deo,
 nō tñ ut retineret solus, sed ut alijs committeret, qui ei in opere
 gubernationis adiutores eunt. sicut si n. Paulus de se alijs ep̄
 ap̄t. et ministris dicere audeat, eē dei cooperatores, nō est cur
 regemur ep̄s Romanū Pont. adiutores eē cooperatores
 Nec sunt ut uicarij ep̄y, qui ad arbitrium profici, prohibito re-
 mouent, sed in ecc̄. reguntur ut 2.º cap. post 1.º censendi
 sunt. 3.º q. si quē ep̄m sumū Pont. consecrat
 simul gubernandi p̄tatem committit, aliter seheret in collatis
 ordinis, atq̄at in om̄i fine gubernationis p̄tator, nā in p̄tator
 s. ut in statu. ab alio motum, et ut uis nōmet p̄tatem ordinis
 emittit, cuius rei sunt illa in dicitur manifesta, alterūq̄ si
 aut uellet sumū Pont. ordinant tractare maiore p̄tatem ordi-
 nandi aut aut confirmandi, nullatenus potest, sed omnibz
 equaliter in p̄tatorū p̄tatorū p̄tatorū forma. Alterum

oppositus suo fundus est ministerio consecrandi, nihil circa costan-
tum ordinem mutare potest, sed ipse et veniente episcopus ab eo conse-
cratus, oes fas adus ordinem defacto possit exerceere, quos et
ipse Papa, quos legitimos cessat non unquam interdum potest.
Hic satis induant organum esse alterius, et non quasi prima-
rate agens. Potestate vero gubernandi committit instar agen-
tis liberi, et quod propria forma operatur, quod sub christo capite,
quod oppositus indicium ostendi et potest, non si consecraret simul
plures episcopus, patriarchas, archiepiscopus, maiorem quibusdam, minore
alijs conseruare potest, ut nunc et maiori auctoritate iurisdictionis de-
stinet et. In hoc procedunt. non ergo in hoc se hiet ut quum
organum, alioquin effectus in oibus esset equalis. Tote ubi
tam gubernandi pro ratione cotulerit, deinde maiore coereere,
restringere, et minore, si velit, extendere, quin, si opus
fuerit, et in superet ad renouare. certum est ego quod non fuerit
quum organum, cum ei subdit facultas eundem effectum augere
vel minuendi, non tamen eius potatem largit, sed tamen
dispensator, potatem sibi a deo creditam distribuit
Sed quod episcopus gubernatur, quous per Pont. Roma. ad omnes
alios pervenit, aliter tamen est in episcopo consecratus, atque atque in alijs
ministeris, sicut accersit esse atque in proprio atque atque in exteareo
calor coe quidem accidens est multorum corporum, sed in igne, ubi
in propria sede, in alijs participative quidem inuenit. hanc
sensus iurisdictionis potatem in multis quidem reperit ministeris
sed in episcopo ut in proprio subiecto, qui ad hoc instituti sunt, ut
ea potestent, in alijs quatenus dignitate huiusmodi aliqua participare
Sed utamur aptiori ex quo nobis affert. c. solite, de maiori.
obedi. ubi ecclesia potatem confert soli, qualem vero lumen. in sole
plenitudo luminis est, a quo in reliqua defundit corpora, sed
caelestia luminaria perfectius participant, quos a nobis condita sunt
auctore ut luceant super terras, gene. 1. tunc sacris docent, et tunc

philosophum lumine recepto à sole non solum vitæ refugium. ad
 hunc modum ecclesie plenitudo est in summo Pont. in epis, ut in
 luminibus à christo institutis, ut per illum mundi præterpellerent,
 in alijs aut ministris lumine hoc participatum inveniunt, prout cui
 usque desponit cogunt. Statim qd simul de episcopis auctoritate instituta est
 à christo, ut alijs premineret, et tunc legendi præter ab uno capite esse
 recepte.

Ad qd qd auct. facta, ea que iure divino continentur alium nequeant
 distinguendur. dicitur a loco que à christo instituta sunt, que dam ab
 qualia sunt fidei dogmata, qd sacra, in quibus qd simplr ad
 salutem etiam necesse. id est, ubi nullum relinquitur locum arbitrii
 de hominibz, quare ius credendi aut suscipiendi sacra. dum
 modo sit mæ et reliqua, nō pot. auferri, neq. ad ordinem effectum
 impediunt, alia sunt per ius divinum si instituta in cor, ut
 in eis completa executio penderet ab humano arbitrio, eoz summa
 no qd sui expedirent, ut videri possent. ex. est, cultus
 religionis in dispensatione factus est de iure divino et rati, sed com.
 penda qm iuris humanam definitione. ideo pender hoc ius divi
 ex dispōne legis ecclesie qm iuris humani. aliud ex. minus
 eis altaris euangelij iure divino stipendium suscipiendi de
 betur, dñi n. ordinatur, ut qui altaris sunt, a altaris participet.
 sed que mēsuræ eēt illis reddenda institui lex humana, que
 nunc pender à Pontificum arbitrio. Statim ergo christi dñi pasto.
 res ecclesie, suas qd præter se voluit, sed que loca cuius decore,
 rent, qd qd committet singulis, reliquit eius arbitrio, quo
 universis profecerat. ideo pot. nunc laxare habere, nunc seditate
 suam expedire cognoverit, qui si reliquit in particulari eventu
 deceret, nihil minus eius limitatio vel extensio rata eēt
 habenda.

Ad Prop. Vbi de episcopis necesse redditur sine est, multa nos ad di.
 certam militabunt, nisi ad sine qd dicitur eēt, pronunciat qd
 certum supponamus qd præter se voluit. Est necesse et de iure

nati et dicitur, qd in dubium reuocari ^{ta} arg. nō tan rōne q̄
 affectu submixta. hoc sup̄. dicimus q̄ q̄ licet precepto diuino
 resident teneantur p̄stare, p̄t a sūmo Pont. reuocari ab hoc loco, et
 aliter p̄stari, q̄ eius est dispensare diog. p̄t quoq̄ ob p̄u. euz
 ecc. murus interim a p̄ua sede ad aliam loco d̄ugi, q̄ bonū
 vniuersale p̄ferendum est singulari in simili euentu, et si ma-
 neat sub onere pastorali, a p̄cepto residentis legitime excusat
 nullatenus rōne vel aucto. is, qui suscipit stipendia a muneris
 executione p̄t absolui, alioquin nō eēt ad hanc dignit. affe-
 mendi p̄statoris, qui q̄ orse inuidentem offm̄ exequuntur, sed
 qui meliores ministros fecerunt, et sic mercenarijs, et nō pastoribus
 dederunt cōp̄. Addimus insuper q̄ licet ep̄tis p̄as
 in gubernatione ecc. eēt immut. a iure humi., obliq̄. t̄i resi-
 dentia eēt de iure diuino a nati, qd nō mirum videat, facile
 ostendo. Titulus nōm̄ res p̄ca. humi. instituit, ex quo t̄i p̄p̄
 ut eas, quas agere statuit, suscipit, iure nati a diuino ab-
 solui diligenter p̄sequi. Insuper nati lege, qui ad opus exequi-
 conducit subiecta stipendio, tenet suas operas impendere.
 Per humanā p̄tatem deditur templis, et t̄i sacratij circūdiuino
 reu. debet. nullo modo pastores valent a vinculo residentis
 absolui, ut lacte vuant, et lanis operant, et t̄i gregē d̄i non
 p̄stare. ep̄sch. 23.

De dicitur iam p̄. 6. ar. qualis censura eē debeat. Pa. n. pars. 6.
 q̄ videri nō solum nō requirit in ordina. traditione, sed est
 temeraria et perniciosa, similit̄ et alij eoz monij. h̄c inq̄.
 p̄sona est et etiam. 2a pars q̄ nō dat sp̄s in ordinatione
 et imperanter ep̄s dicere accipi sp̄m̄. h̄c t̄i est, q̄ licet
 vbiq̄ deas tanq̄ auctor dona sp̄s t̄i. Argui p̄t̄i, ep̄s t̄i
 illius instrum. gr̄as conferuit, sicut Ap̄t̄is ait per imp̄m̄
 gr̄as timido contulisse. 2. t̄i. 1.
 Sep̄. m̄. p̄. e. pars q̄ ep̄i non sunt p̄statoris superiores, nec h̄c
 ius ordinandi, aut si licet, id cum ep̄is eē cōe. aperta h̄c
 est

est, cum in platen ordinis et iuris doctrinis excellent in
 multis, quorum est deus ordinis. *[2^a pars q. ordinis]*
 sint iusti sine plebis consensu, et est heresis damnanda, quia
 ecc^a pl^a ab uno capite ad multos per modum arboris q. cedit.
 no sicut civitas, que per modum alicuius, a repub. transit in
 unum, talis n. ordinis ostendimus a nulla parte sumi pendere.
 Superest ut hereticorum adq. solvamus. et illud quidem de nouis
 communicatione est ita, cora. n. sunt illa noia, alteru ab episcopo
 s. presbiter, quasi senior, quo tpe solet erroru noia existimatio
 ut admoneret prudentia illij magis necesse ee. alteru s. eps ab
 actu vigilandi, quasi super intendens vocat, ut discat super
 speculas domi stace diebq. atq. noctibq. no aut appellabat
 admittis sacerdotes, ne rudes populi addicerent eiusdem ee
 vel dignit^{is} uel officij cum antiquis, quos accipiebant et nome.
 unde in .5. rhe. inferuat 22. q. 189. q. quia a principio fue.
 rit distincti gradus, q. tñ ob ministrorum paucitatem, idē
 utrumq. munus explebat, confusio nominu fuit, post bi cres.
 cente fidelium multitudine officiorum et nominu facta est discretio.
 Aliud Aug^m est, qd infidelium animos in vltimis adegit tenebris.
 no attendentes q. constantinus no est ausus in Niceno coⁿilio
 inter sacerdotes sedere, ad illorum pedes subsellij posuit, qui
 multorum reij thronus subpedibq. sedat. episcopi casu noluit inter
 deos, oblatos accusationis libellos exdusit, nos a vobis, inq. t
 iudicandi sumus, vos a solo deo, cuius hētis iurisdictionem.
 Tempore Aug^m 2^o contra episcopus parricid. no magis vacarebat
 in dubium ecc^a pl^a, q. necesse et veritas bay^m Theodosij
 imperator Ambrosio p^a p^a p^a in iurgenti parum sponte. nūc
 aut decidit illam iurisdictionem tpe, quos no agebant p^a ponere
 cum canibq. gregis sui, que de hereticis intelligenda, Gregorius docet.
 (q. q. splendebat aurum celestis sapientie, micabant prescisi lapilli,
 las stercoris, effulgebant stite accubens ecc^a ministri, cum

abesse ambitio, presertim charitatis, facit regem ad dexteram assis-
tentis in uestitu deaurato agnoscebat pulchritudo ps. 44.

Item 9. | sed nunc candidioris Rayan eius vice ministeri sacra tides, super
quorum caput nil nouacula correptionis incidendum erat, huiusmodi
et euaserunt, demigrata est super carbones facies eorum, et non sunt
agniti in plateis, quasi promissum multi in similes iudicant,
ut nullum tam populi ac sacerdotum uellenti se dicunt, nam
eius uita despicitur, quod superest, nisi ut eius quorum dignitas

etiam uita. Hec uos P. S. considerantes auertere cogit
supra refuta, adhuc laborantia instaurare, ad suscipiendum
demolendas errorum morumque reformatione, quod noui desin-
tibus opus est, quare si uolueritis ubi, reliqua in penna

78